τριακοσίων ογδόντα ένα ευρώ και τριάντα επτά λεπτών (95.534.381,37 €), όπως αναφέρονται 

στο επισυναπτόμενο αρχείο. 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΠΡΑΞΕΩΝ ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 

Ο συνολικός Π/Υ των πράξεων που προτείνεται για εγγραφή στο Πρόγραμμα Δημοσίων 

Επενδύσεων και πιο συγκεκριμένα στη ΣΑ 082/1 ανέρχεται σε  εξακόσια πενήντα τέσσερα 

εκατομμύρια τετρακόσιες ενενήντα οκτώ χιλιάδες εκατόν ογδόντα εννέα ευρώ και δώδεκα  

λεπτά (654.498.189,12 €)  

ΕΝΑΡΞΗ ΚΑΙ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΔΕΣΜΕΥΣΕΩΝ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ 

Οι υποχρεώσεις και δεσμεύσεις των δικαιούχων εκκινούν την ημερομηνία έκδοσης της 

παρούσας Απόφασης Ένταξης Πράξεων και η διάρκεια των δεσμεύσεων 

• για τη δράση 11.1.1, για επιλέξιμες μόνιμες καλλιέργειες κηπευτικά και αρωματικά-